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Ärendets dnr: Ks 2016/582

Amb § 13

Yttrande över departementspromemorian (Ds 2016:35) Ett 
nytt regelverk för nyanlända invandrares etablering i 
arbets- och samhällslivet

Initierat av Catharina Byström, avdelningschef

Ärendebeskrivning Vellinge kommun har inbjudits att lämna synpunkter på 
Arbetsmarknadsdepartementementets promomemoria (Ds 
2016:35) Ett nytt regelverk för nyanländas etablering i arbets- 
och samhällslivet.
I budgetpropositionen för 2016 angav regeringen som sin avsikt 
att se över regelverket för etableringsuppdraget i syfte att 
minska onödig administration och skapa förutsättningar för en 
ökad flexibilitet och effektivitet i uppdraget. 
Arbetsmarknadsdepartementet har påbörjat ett arbete med att se 
över det regelverk som gäller för vissa nyanländas etablering i 
arbets- och samhällslivet och harmonisera det med det regelverk 
som gäller för övriga arbetssökande.
Som en följd av att regelverket för etableringsuppdraget 
anpassas till det generella arbetsmarknadspolitiska regelverket 
föreslås att lagen (2010:197) om etableringsinsatser för vissa 
nyanlända invandrare ska ersättas av en ny lag som i huvudsak 
reglerar det statliga ansvaret för etableringsinsatser för vissa 
nyanlända invandrare. I syfte att göra regelverket för 
etableringsuppdraget mer flexibelt, utan att i grunden ändra det 
statliga ansvaret för uppdraget, föreslås det i större utsträckning 
regleras genom förordning.
Det statliga ansvaret för etableringsinsatser, samordning av 
insatser och individförsörjning föreslås bestå på det sätt som 
gäller idag. Även kommunen föreslås ha kvar sina nuvarande 
uppgifter för tex kommunal vuxenutbildning för invandrare och 
samhällsorientering för vissa nyanlända invandrare:

Beslutsunderlag Remiss: Departementspromemoria (Ds 2016:35) ”Ett nytt 
regelverk för nyanlända invandrares etablering i arbets- och 
samhällslivet” - Arbetsmarknadsdepartementet
Yttrande över departementspromemoria Ds 2016-35 ”Ett nytt 
regelverk för nyanlända invandrares etablering i arbets- och 
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samhällslivet”, Peter Olsson verksamhetscontroller 2016-11-01

Beslut Arbetsmarknadsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta
 1. Översända tjänsteskrivelsen som yttrande på 
Arbetsmarknadsdepartementets promemoria Ds 2016:35 – Ett 
nytt regelverk för nyanlända invandrares etablering i arbets- och 
samhällslivet

Beslutet skickas till kommunstyrelsen


